
Uchwała Nr 1431/06 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia   30  marca  2006 roku 
 

w sprawie realizacji zadań publicznych Województwa Świętokrzyskiego w zakresie 
upowszechniania turystyki  
 
Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa / Dz. U. nr 142, poz. 1590 z późn. zmian. /, art. 4 ust. 1 pkt. 12, art. 12 ustawy z 
dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie /Dz. U. Nr 96, 
poz. 873 z późn. zm./, oraz pkt. VI.2 załącznika nr 1 do uchwały nr XIX/172/04 Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 5 lipca 2004 roku w sprawie Programów Współpracy 
Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na lata 2004-
2006, uchwala się co następuje :  

§ 1  
 

Przyjmuje się do realizacji zadania z zakresu upowszechniania turystyki stanowiące załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2  
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Kultury, Sportu i 
Turystyki.  

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
               Marszałek  

Województwa Świętokrzyskiego  
 
        Franciszek Wołodźko  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik 
do uchwały Nr1431/06 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia  30 marca 2006 roku  

 
Nr 

ofer
ty 

Nazwa organizacji 
Nazwa zadania  

i termin realizacji 
Przyznana kwota 

dotacji 

 

Organizacja imprez turystyki aktywnej, imprez turystyki kwalifikowanej, w tym 
przeznaczonych dla osób niepełnosprawnych  

 
1 Świętokrzyski Związek 

Ognisk Towarzystwa 
Krzewienia Kultury 

Fizycznej  

XII Ogólnopolski Rajd po Górach 
Świętokrzyskich  
21-22 maja 2006  

2.000 

 
2 

Świętokrzyskie Zrzeszenie 
LZS 

XVIII Ogólnopolski Rajd Pieszy 
„Szlakami Kultury, Szlakami 

Cystersów” 
15-17 września 2006  

 
2.500 

3a Oddział Miejski PTTK w 
Skarżysku-Kamiennej 

41 Ogólnopolski Rajd „Nad 
Kamienną” 

13-14 maja 2006 

1.200 

4 Polskie Towarzystwo 
Schronisk Młodzieżowych 

Oddział Świętokrzyski  

XXII Wojewódzki Zlot Młodzieży 
Kielce 2006  

5-7 października 2006 

2.000 

 
5 

Polskie Towarzystwo 
Schronisk Młodzieżowych 

Oddział Świętokrzyski  

Organizacja imprez turystyki 
aktywnej dla dzieci i młodzieży  - 

region świętokrzyski  
5 maja – 15 czerwca 2006  

 
1.500 

 
6 

Polskie Towarzystwo 
Schronisk Młodzieżowych 

Oddział Świętokrzyski 

XLVI Konkurs Współzawodnictwa 
Schronisk Młodzieżowych  

 

 
2.000 

7 Zrzeszenie Sportu i 
Rehabilitacji „START” w 

Kielcach 

XXXVIII Ogólnopolski 
Integracyjny Rajd Pieszy po 

Górach Świętokrzyskich. Ponidzie

2.000 

10 Komenda Chorągwi ZHP w 
Kielcach 

28 Raj Zastępów „ISKIERKA” 
12-14 maja 2006  

1.000 

11 Komenda Chorągwi ZHP w 
Kielcach 

48 Ogólnopolski Harcerski Rajd 
Świętokrzyski  

2-4 czerwca 2006 

4.000 

13 Oddział PTTK w Końskich XIV Konecki Maraton Pieszy na 
50 km 

10-11 czerwca 2006 

1.500 

 
15 

Oddział PTTK w Końskich XIII Konecki Maraton Rowerowy 
16-17 września 2006  

 

1.000 



16 Oddział PTTK w 
Starachowicach im. Jerzego 

Głowackiego 

52 Ogólnopolski Majowy Rajd 
Świętokrzyski 

28 kwietnia – 2 maja 2006  

2.500 

 
19 
 

Oddział PTTK im. Radwana 
w Ostrowcu 

Świętokrzyskim 

V Ogólnopolska Sesja 
Krajoznawcza „Perła Kultury 

Narodowej – Rezerwat 
Archeologiczno-Przyrodniczy w 
Krzemionkach k. Ostrowca Św.” 

17-18 czerwca 2006  

 
3.500 

20 Oddział Międzyszkolny 
PTTK w Starachowicach 

VI Ogólnopolski Rajd Nocny 
Świętego Emeryka 
20-21 maja 2006  

800 

 
21 

Oddział Międzyszkolny 
PTTK w Starachowicach 

Finał Wojewódzki XXXIV 
Ogólnopolskiego Młodzieżowego 

Turnieju Turystyczno-
Krajoznawczego  

22-23 kwietnia 2006 

 
1.500 

23 Oddział Międzyszkolny 
PTTK w Starachowicach 

Sesja Popularnonaukowa 
„produkty Turystyczne Doliny 
Kamiennej” z okazji 100-lecia 

PTK 

1.000 

 
Prace znakarskie na trasach turystycznych ( pieszych, rowerowych, konnych i wodnych )  

 
 
3 

Oddział Miejski PTTK w 
Skarżysku-Kamiennej 

Odnowienie szlaków : SW-7501-y- 
Skarżysko-Zach. – Skarżysko 

Kam., SW-7507-s-Wólka 
Plebańska-Piekło pod Niekłaniem, 
SW-7506-s- Sołtyków-Bliżyn PKP

 
3.000 

14 Oddział PTTK w Końskich Odnowienie szlaku pieszego 
koloru czerwonego na trasie 

Łączna – Rezerwat „Diabla Góra” 
– 97 km  

5.000 

18 Oddział PTTK im. Radwana 
w Ostrowcu 

Świętokrzyskim  

Wytyczenie drugiej części szlaku 
turystycznego rowerowego koloru 

zielonego im. Witolda 
Gombrowicza 

4.000 

22 Oddział Międzyszkolny 
PTTK w Starachowicach 

Odnowienie rowerowego szlaku 
turystycznego Skarżysko-

Kamienna - Mostki 

1.000 

 
25 

Oddział Międzyszkolny 
PTTK w Starachowicach 

Odnowienie rowerowego szlaku 
turystycznego Cedzyna – Opatów 

( odcinek Cedzyna – Nowa Słupia )

 
2.000 

26 Oddział Międzyszkolny 
PTTK w Starachowicach 

Odnowienie żółtego szlaku 
pieszego Starachowice - Iłża 

1.000 

27 Oddział Międzyszkolny 
PTTK w Starachowicach 

Odnowienie turystycznego szlaku 
rowerowego „Wokół Starachowic”

2.000 

 
 

 


